
1 
 

Zápis 
 

ze 7. mimořádného jednání Rady hlavního města Prahy, které se 
konalo ve čtvrtek 

dne 13. prosince 2018 od 14:00 hodin v zasedací síni Rady HMP 
 

 
Předsedající:  primátor hl. m. Prahy MUDr. Zdeněk Hřib  
Přítomni:   členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
Přizvaní hosté: (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu) 
Omluveni:   náměstek primátora Hlubuček   
   radní Kordová Marvanová  
Ověřovatelé:  Mgr. Jan Chabr 
   PhDr. Mgr. Vít Šimral, Ph.D. et Ph.D.   
    
Zapisovatelka: Daniela Krausová  
 
 7. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zahájil v 14:11 hodin 
primátor hl. m. Prahy MUDr. Zdeněk Hřib, který po předběžném souhlasném vyjádření 
členů Rady HMP navrhl na program jednání dva body – TISK R-31905 a doplnění 
materiálu R-31102, který byl schválen Radou HMP na jednání dne 23. 10. 2018 a je 
zařazen na program dnešního jednání ZHMP – Z-6827. 
 
Schválení programu 7. mimořádného jednání Rady HMP  
 Program 7. mimořádného jednání Rady HMP byl schválen 
 (pro hlasovalo 9, nepřítomni 2 – náměstek primátora Hlubuček, radní 
Kordová Marvanová) 
 
 

1.  radní Chabr 

 
k revokaci usnesení Rady HMP č. 3069 ze dne 11. 12. 2018 k doporučení pro zastupování 
hl. m. Prahy a ke způsobu hlasování na řádné valné hromadě společnosti Kongresové 
centrum Praha, a.s. konané dne 17. 12. 2018 
 

TISK R-31905 Doba projednávání:  0 – 0 
PŘIZVANÍ: --- 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMNI: 2 
                                                                  náměstek primátora Hlubuček  
                                                                                      radní Kordová Marvanová  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 3140 
  
 Předložený materiál odůvodnil a komentoval předkladatel – radní Chabr.  
 K předloženému materiálu se vyjádřil náměstek primátora Vyhnánek.  
 Navržené usnesení bylo schváleno.  



2 
 

 

Doplnění k návrhu na poskytnutí účelové investiční dotace městským částem na rozvoj 
sportovní infrastruktury na vrub kapitoly 0464 

- radní Šimral  
- TISK R-31102 
- usnesení Rady HMP č. 2700 

 
 Radní Šimral seznámil Radu HMP s odůvodněním úpravy a doplnění  
materiálu R-31102 usnesení Rady HMP č. 2700, které zahrnuje doplnění investičních 
dotací pro dvě MČ, jejichž žádost byla doručena hl. m. Praze po stanoveném termínu. 
V souvislosti s tím dochází k úpravě celkové částky poskytnuté v rámci investičních 
dotací pro městské části. 
 Primátor hl. m. Prahy nechal hlasovat o návrhu radního Šimrala na doplnění 
předmětného materiálu, což bylo přítomnými členy Rady HMP schváleno (pro                      
hlasovalo 9, nepřítomni 2 – náměstek primátora Hlubuček, radní Kordová Marvanová) 
s tím, že uvedené doplnění se stává nedílnou součástí předkladu rady HMP (Tisk Z-
6827) do ZHMP dne 13. 12. 2018. 
   

 
7. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zakončil primátor hl. m. Prahy 

MUDr. Zdeněk Hřib v 14:20 hodin. 
 

      
 Přijaté usnesení Rady HMP č. 3140 je součástí tohoto zápisu.  

 
 

 
MUDr. Zdeněk Hřib  

primátor hl. m. Prahy 
 

 
 

doc. Ing. arch. Petr Hlaváček  
1. náměstek primátora hl. m. Prahy 

 
 
Zapisovatelka: Ověřovatelé: 
Mgr. Daniela Krausová, DiS.      
 
   
  Mgr. Jan Chabr  
  radní hl. m. Prahy 
                                           
 
 
  PhDr. Mgr. Vít Šimral, Ph.D. et Ph.D.  
  radní hl. m. Prahy  



3 
 

 
 
                                                                                                    
                                                                                                     
                                                                                                     


